
 
EXP. No. CSM-2022-078

FECHA 05/04/2022

NRD N/T

FORM. NO.       

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GL PROMOCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 3,000 SERV.

CONFECCIÓN DE NECESERES PERSONALIZADOS 

NECESERES PERSONALIZADOS EN POLIÉSTER DE MATERIAL YUTE EN COLOR NATURAL CON CIERRE DE 
CREMALLERA DE COLOR ROSADO, DE TAMAÑO 22CM X 6.5CM X 14CM / 17G CON 3 PRODUCTOS DE CUIDADO 
PERSONAL DENTRO, QUE LES ESTAREMOS ENTREGANDO Y SERÁN INTRODUCIDOS POR EL MISMO 
PROVEEDOR.

CADA NECESER DEBERÁ ESTAR EN UNA CAJA DE CARTÓN RECICLADO CORRUGADO DE COLOR MARRÓN DE 
TAMAÑO 21CM X 25CM X 5CM / 115GR CON PAPEL PICADO DENTRO, LAZO Y TARJETA DEL DÍA DE LAS 
MADRES. LA TARJETA DEBERÁ SER IMPRESA EN TAMAÑO 3X2 PULGADAS EN MATERIAL OPALINA SEGÚN EL 
DISEÑO ENVIADO LUEGO DE LA ADJUDICACIÓN, Y ESTARÁ PEGADA AL LAZO ROSADO.

NOTA: DICHOS NECESERES DEBERÁN SER COLOCADOS EN CAJAS GRANDES CON IDENTIFICACIÓN DE LA 
CANTIDAD Y LOCALIDAD A LA QUE PERTENECEN. LA DISTRIBUCIÓN DE LAS CANTIDADES POR LOCALIDAD 
SERÁ REMITIDA LUEGO DE LA ADJUDICACIÓN

TIEMPO DE ENTREGA: 18/05/2022 Y EL 24/05/2022.
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

RD$255.00 RD$765,000.00

Marca: N/A
Entrega: 18/05/2022 y el 24/05/2022.
Garantía: 3 meses
Cumple: Sí

RD$270.00 RD$810,000.00

Marca: N/A
Entrega: 18/05/2022 y el 24/05/2022.
Garantía: 3 meses
Cumple: No

RD$279.00 RD$837,000.00

ITBIS (18%) ITBIS (18%) RD$145,800.00 ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

RD$902,700.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACION DE CREDENCIALES

Crédito a 30 días

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL PARA CELEBRACIÓN DEL DÍA DE LAS MADRES 2022.

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista 

RD$765,000.00

OTROS (ESPECIFICAR)

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

24/03/2022

PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

GL PROMOCIONES, SRL 

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

S/N D/F 21/03/2022

Crédito a 30 días

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA GERENCIA DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL

Marca: N/A
Entrega: 18/05/2022 y el 24/05/2022.
Garantía:10 dias por daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$987,660.00

RD$837,000.00

RD$150,660.00RD$137,700.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANA, SRL 

SUBTOTAL RD$810,000.00

RD$955,800.00

Crédito de 30 días

Cotiza los Neceseres en tela 100% algodón 
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